

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกคลองบริเวณหน้าฝายน้ำล้น บ้านทรัพย์มะนาว หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังไทร
อำเภอคลองขลุง จังหวัดกำแพงเพชร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอคลองขลุง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกคลอง ปากคลองกว้าง ๔๘ เมตร ก้นคลองกว้าง ๒๔ เมตร ลึก ๗ เมตร
ยาว ๑๐๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มี.ค. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐.- บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดกลาง
- | | | |
|----------------------------|---------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายภูวดล ธรรมบุตร | ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายปรีดี ทาเอื้อ | ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | กรรมการ |
| ๖.๓ นายณรงค์ วงศ์พูลทรัพย์ | ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังไทร | กรรมการ |

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการ ขุดลอกคลองบริเวณหน้าฝายน้ำล้น

เจ้าของงาน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 10 บ้านทรัพย์มะนาว ตำบลวังไทร อำเภอลองของ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไทร

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

สรุปราคากลางเมื่อวันที่ ๑๒ มกราคม 2561

ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	365,794.95	1.3375	489,250.75	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว 1 ป้าย	อยู่ใน Factor F	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			492,250.75	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			490,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง/..... ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการ
ขุดลอกคลองบริเวณหน้าฝายน้ำล้น หมู่ที่ 10 บ้านทรัพย์มะนาว และ
คณะกรรมการได้พิจารณาคณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงลงลายมือชื่อ
ไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการโดย.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณรงค์ วงศ์พูลทรัพย์)

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายภูวดล ธรรมบุตร)

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายณรงค์ วงศ์พูลทรัพย์)

ลงชื่อกรรมการ
(นายปรีดี หาเชื้อ)

เห็นชอบ
(.....)

ลงชื่อกรรมการ
(นายณรงค์ วงศ์พูลทรัพย์)

อนุมัติ.....
(.....)

ปริมาณงาน
ปากคลองกว้าง 48.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 24.00 เมตร
ลึก 7.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หรือตามแบบรูปและรายการ
ที่กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		รวม(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	ดินขุดลอก	9,435.00	ลบ.ม.	27.53	259,745.55	259,745.55	ราคาน้ำมันดีเซล
2	ดินขนทิ้ง 1 กม.	9,435.00	ลบ.ม.	11.24	106,049.40	106,049.40	27.00-27.99 บาท
		รวมค่างานต้นทุน				365,794.95	